
=Ii!i!
.i

i

3
€ ii,i€

0

f
!

B

ii
i

i
3

i

i
i
3

€E

„i
€

i
i
E

3;      :ii

0

fl

i
€

i
€

i

€

8

i
i
i
a
{

a.'i

•180

€

i!

i
E

i a
i-j!i

g

i
1`

soil
cul

I
i,

i
i

•!

i

it
i

i
I

i
i
!

b#

i;++



DIARIO OFICIAL DO ESTAD0   I  SERIE 3   I  ANO XV Na086  I FORTALEZA, 09 DE MAIO DE 2023

EST^DODOCEARA-PFEFEITURAMUNIcmALDEMII.ACRES-^`rlmdeJi]lf.amento.0PtegoeiroOficialdrPrefeit`nyM`mitt
CE, to[Iia pbblico que fora conclu[qo o julganento final do Pregao Eletr6nico ri. 2023.04.20.I, sendo o seguTte: A empresa ARAUJ0 PE
sagrouce+encedorajuntoaoLoteUnic-o--GasolirmComuriporterapreseacadoomeLhorpre€onaetapadelances,sendoapcsmadecl

::±:=::Lfhain±tegrti::±±:%:::=:;:::::#:%::;=X;:::=X;:::;9::£±::=:2Tho23+ae:::r|S::::i+=:::::;::i:a;:+¥oric±;al+;::::#Sm£L&gr€S.-br
„+-„*

ilagredr
IJTDA'

ELi#_3EiL8
Eatado do Cent -Prefeitura Municipal de Aurora -Aviso de Abertura dag Proport. de Pre¢o - Tomad& de PTg¢o N®. 2023.03,21,02. A
[ieita9ao do Muaiclpio de Aurora -CE-, comunica 8o§ intoressndos que ro pT6xino din 11 de mrio de 2023, is 14:00 ho", pe sale dr comissao de

®

r\

enderdeo: Avenida int6nio Ricndo, N° 43 -Centro -AuromJ=E,-estnd-8brmdo o(s) envelope(s) propostas de FiTeoo9 referente a To"de de Preqo NI.
2023 .03 .21.02. cujo objeto 6 a refo[rm dr sede dr Secretaria da Juventude e Esporlc, no Municlpio de Aurora/CE, t`ido conforne Anexo I. Aurom - Ce, 08
de malo de 2023, FranclBco Ram8lho M¢lreles -Pres[dei]te da ComLasfro de Llclti¢ao,

Estado do CearA -Pr€feltura Mt)I)lclpal de Aui.era -^vlso Abert`ira dae Propo!ta de PTe¢o -Tomada de PTeco N®. 2023.03.Z1,01. A CoTnissao de
Licita¢fro do Municfpio de Aurora -CE, comuriica ac8 in(erc8ndo8 que no proximo dia 11  de malo de 2023, ds 08:00 hom8, rna sale dr comissao de ltcitaeao,
cndcrc¢o: ^vcnich Antchio Rlcndo, N° 43 -Centro - Aurom - CE, estari ahindo OfB) envelope(a) propostas de preaps refeTente i Tonadr de PTapo N°.
2023,03.21.01,cujoobjcto6ar¢formaeanpnapaodoCalcadaoMunicipal,noMunic(piodcAurora/CE,tudoConformcAnexo1.^urol..-CE,08demalo
de 2023. Fraiiciaco Rana)bo Meircles - Presidente da Coini.8&o de Licitaclo.

*** *'*

EBtado do Cearl - Prefeitvm Mui]icipaL de Abalan -Avieo de Ju]gameDto. 0 Pregceiro Oficial dr Prefeitura Municrtyal de Ahaiara/CE, toTm ptoLico,

:u]:£°E]|::;:`)d:°uJ,?#£eri:':{f#po¥c8#a:#deen":coinn:Z°a?3ir°3ck3t:.&c#do°E8ff%ato#£:%D}:+£¥iEffa#emLe£?[Or##£:
icapLE£:dr=9LLe£*iacada#ev:LSL'c:°m7p°=¥mtoA££=#cCE?.o:ei°ee:¥'i:]go¥°c'|?o:utrd°a:::?#°Li°#+:e¥.°#%#tr]02:#i°alusdo°uMaj#c4¥Vds

**,  t*I,I,*,

EstndodoCeard-Cinar.MunlclpaldePaca]ur-AwlsodeRemaTcatlodeuc]tacao.APregoemdaCasaLegi8htivatompdblicopanconhecimento

::eTst]=#8€#¥gcFp]itrde6dempc£&¥:|La.#6:¢::::;:iEb:j:°dipi#6de°::j8d:°28:3PFogshffi&:¥]o9i:S:rmTha#oEfteeipetrar6a"?c¥*:
bll.org.br -"Acesso ldentificado no link -acesso p4blico", in modandnde Prcgao Eletrchico, fudo conforme especificap6es contidas no adendo co EditaL
o quad 8e encontra disponlvel t}o endere9o eletr6nico acim e no portal de licitapaes: www.tee.ce.gov.br. C€llna Eipfudoh de Sou.a PoDtca -  Pregoelra.

E@tado do Cear4 - Prefeltura MunlclpaJ de B.rro -Comunlca9]o de Recurso. A C.P.L dr Prefeitue Municipal de Barro/CE, no usa de sues atnb`licde8

.!L8gasin:tonToafdi[;:°dep#bj°ti#oeereEerenntoted:Spinr::es*]S;i:i:n?o¥ap=odalTT£Foem8machcd:?rep#2E2¥ose2?g4?¥LF%=Lfod#man:V:n:engTf
editais  in Ruii Alaide Feitosa, D°  140,  Jardim Sao Fruncisco, Barro/CE, Do hordrio de 08:00 as  12:00 horas. BiiTo/CE, 08 de in.lo de 2023. Femenda
Alve8 Femandes -Pre8ldente da C.Ill.

+**  ***  +,*

Estado do Cear£ -Prereltura Muulcl|)d de I'acatuba -Avi3o de Revoga9lo. A Seeretarin dr Educa0ao. Bspor(e e Juventude do MunLcipio de Pacatube-

:Catc£:r:Lfi,:::a:ts==aod:Saa#e',stood:emRanevdr°g£°u#esE|eg#t::#;v°i.¥o"#°::;?p:oRpd:dpeastc*=:°£::;:nTpficdoeu¥:£`=jddiaeadqdeu':,`#e
modificap6es, conforme especiriedo no Termo de Revogapfo, dispoulveL dentro dos autos. Th decisao 6 amparade pelo arl49 dr Lei Federal n° 8666/93.
Pacafuba -Ce, 08 de m&lo d¢ 2023. Eriv.Ddo Eduardo dos Santce -Secrefaria de Edvca€ao, Esporte e Juventi]de.

+I I+,  ,I,

ESTADO DO CEARA -PREFEITURA MUNICIPAL DE BELA CRUZ -AVIS0 DE ABERTURA DE I'ROPOSTA -TOMAD^ DE PRECOS N°

B¥Og6E:fsEi#s-EAfo#3sAssA#ETLL+c##D06gfffiscoADQET[€friscsAOOAF#cciTDfi%iEERTODfiE]#,zg2p3Eisc88EErs#£
SALA DE LICITA¢OES NA SEI)E DA PREFEITURA MUNICIPAL. FERNANDO FRANCA SII,VERA -PRESIDENTE.

+++  *+*  ,+,

EstldodoCeari-Prefeitui.aMunicipuldelpueiraB-Awl..d€R-m¢nglo.ARatificapfroProcessodelnexibilidadedeLicita¢foN.003.23-INEX-ESP,
cujo objeto 6 a contrata9to do Show do Artista Matheus Femandes a ser redizado no dia 27 de julho de 2023, ern comemorapao ac ngfo Joao de lpueiras"
junto a Secretaria de Equrte, Cult`m e Timsmo do Mumclpio de lpueins{E, ratifroada pelo Secretfrio de e E8porte, Cultun e T`rirmo, Sr. Jos6 C16cio
Lopes Fana8. 04 de Malo de 2023.

***  **,  ,+,

a:£#::n:o£¥fapgrfei',iu£¥£:a:2pEfe£3:3rto:;:a:s%#£:6e£{¥:?£gfa;,££a¥::e;1%C:'o*te¥err=:eigj3u:§?V:tp5C#;2i¥to¥;Et¥„¥E:¥:I.i:
Malo de 2023. MBTla EdDa Tavare9 de Lav@r - PTegodra Oflcial do Munlc[plo.



Egtado do CearA -CAmara Muulcli)tl de Acfunpe -Avi8o de I,lcltapao -Tomadr de I'refo N® 2023,05.08,001. A camra Mu"cipal de Acarape/CE. por
sun Presidente da CPL, tom Fidblico que is 08:30horas. do die 24 de maio de 2023, in sale de Comissfro de Licifac6es dr camam Municipal de Acunpe/

:BEhsa'bTi::a¢£oReu;:°;6sfauj'ehpTe9eosc„°;:ari¥+:m¥eE:nptrTtr°#:8gdcoEa'c¥n'i:[-csa®o6n:epsr¥s°ta¥,:]Lceasp#i%:t`:o:`£tdo°nsa::e±°#8p=:eft::
procedimentos adrin]strEtlvos junto ao Tribunal de Contas do Estado do Cend -TCE de interes8e da Cfmou Municipal de Acarape, tipe n€noT pre¢o. 0
edital poder6 ser lido c obt`do junto a Com]88ao de Licitap5o, no hoTdrio de 08:00 ds  12:00 horas. ou atrov6s do Bite:  ]icitacoes.toe.ce.gov.br.  ^c&I-pe/CE,
08 de malo de 2023. PTe8idcnte da CPL

*,,  ,**  ***

ESTADO DO CEARA -PREFEITURA MUNICIPAL I)E PARAMOTI -^VISO DE LICITACAO. 0 Prcgociro de Pref¢itLm M`micipol de Paranioti,
se eacontra aber(a, pare cadastramento dc pro|)o8tas de precos, a Jicitap8o in Modalidade de Pro-

da Sadde
gfo Eletr8njco-que sera realizada no dia 22 de Malo  de 2023  ds  O9h:00miD (horirio de Brastlia) no_pottal
toma pdblico para conhecLmento  dos  interessados,  quc

6§pecificedo no -Edital N. 004/2023/SMS -PE com o 8eguinte objcto: Contrata93o de Pessoa Jtirfdlca para Prerfueio de Servlape in

r,

ri

R::::::+::::::inuoEL4T;:;:::a::::i:::i+.haor:=:i:::::#dff€in::::i;d#o#r=::=:a:%+#T:»=::::rirr3#Lg###ri+dedr:==::::;dean:#8#:;
de 07 :00 ds  13 :00h e  14:00 ds 17 :00h e tambem no8 sites bttos:/ru/l]citacoes tee ce.cov.br/ e httt)s://ww`iroaramod .oe.cov.bn/licitacao DhD#. Paranoti -CE, 08
de maio de 2023.  Rafael Santos Dantas -Pregoeiro.

ESTADODOCEARA-PREFEITURAMUNICIPAI,DESANTANADOACARAU-AVISOI)EI'REGAO-PROCESSO:PREGAOELETRONICO

;`:.`:`.:.`.::,:i.:I..:;..:,i::i:`fi,:,I;;::I:::;,:::::.i:i::..i;..:;::;::.:::.i';:iij':`i.:,::';i:,I-::.:::.;:i.:dg:.:::!i.i,:,:,:.,::.:::i.i,:::.:.\::::;.:;:.i.`.`::.;;,:i...;::.'ii.,:i.;::.!fT,,::,::;;;..:iTi.!:.:.i;i,..:::,:;.,:::,:;;::.';;:

;.'.....``.,:'...,.::i."``..i::`.;.,..:.:,I;`,.:,`:,`t=..::.:,..::.;`..?;I.-:,.,:,:;.:;;:?:.::.,::,.:,,'!:..::I,,.i;,.:;;:.:.:.:::1`;.;.:i:;:;,`.,`:.,;;i::..i::ii.ii.;:;,i..::;.I";,I..`.;.;i;.:`:,:.`:i:..`.i:,`:,,.I:;,`,:I.'.i,`"`:..,:l±;.;.i.':`,:,`::;.`::£.:.`;:;i`!1`:.::;,::.:
no Portal de Lieitag6es do TCE{E: htto ./^inrmr tcm ce oov bnThcitacoes. Sautana do Acaut/CE. 09 de mio de 2023. Daniel Marcio Camilo do Nasoimento
- Pregcero Municipal

*„ rm *„
EESTAI)ODOCEARA-I.REFBITURAMUNICIPALI)ESAI`ITANADOACARAU-AVISODEPREGAO-PROCESSO:PREGAOELE'IRONIcO

#+£:8;*2AIiz:#±!:%:A:#:i;prDrdeulT%#i#RET::=::i£::::::::::::::fax+:'=:I+:::;::::i:::¥#:#+::;:°deTstEL£::A::::=:

--`---:`-`-`-`:=-``_----:---==:`::`-.`-:--`-:i-----:--`:-i-`---i--::------:`---``---_:i.:_-:i

licitacoes.  Santana do Acaraii/CE, 09 de maio de 2023. Daniel Marcio Canilo do Nascimento - Ptegoeiro.

•;;;,::;,.:,:`,:.::;`;`:.,::..:;;;:;`;::..::::j'.,;,.:::.:;;i.i;;.,.::ai.i!.,:`:i.::ii;:;.!`;t!.\si::;,::;::;;i;`::t::I::,::.::;:::g:::;..:I..:iS:.:?Tii!i!ii:i.;ii:,,;.i;:,;i:..`.;ii.:i;::.,;;;.:..;.:i!:.`,i;:!ij:..:.;h::,i.::..::,,:.:,;.:i:ii:-:i,.';ijj.:,;.,;:::;.:,:.::

::,[.`.,i).`i:,:.`..,i.,,i`,``:`i.!`::``:..:`:`,.,:`!:`:,I::.`,.:`,::,:`.i.`.:,.:`;,,:,...,:`.;:,j!;,::...```:i,il,.:.`:l`.i,,l`,.,.`.:`:1.:i,==,suti,..,li.,,.,`..:`,l``'..`.,,i.`,,,.,,..::..``:.``,r\`.i?`;;.,`:..:`i".:;`:``,.;I.`,,`.```;`:`.`:`:.i;.`.``;i,,,..i;,I:i`:,`'::.i..'`utl.j`'`;:`

", in „+
E8tado do Ccari -Prefelt`Ira Muiilclpal de Te]uquoca -AVLao de Llclta¢fo -Pngao Eletr8nlco N. 2023.04.05.01-I'E -ADM. A Comi885o de

Estrdo do Cear£ - Prefanit.a M`inlcipa] de B.rblLba -A`hoo de Lfe«aFao -Tomadr de Precog D° 2023.05.08.I. 0 Presidente ch Comissao PemaneDte
•::::I,.,:I,::i..i...`.,..I.,....:`..:.I.;,:.,ii.;:I.:;.:I:I..,i....:.;.i;`::,`,.:;.....`;.:.:`:`:...`..:.i:.:':.":;:.:..::I.:,..`.,.`..`..;..::..;.:..:I;i,:i;:::.``:`;`;,':::i.....:.f:...;;.;:.I;i.i.i,:::;"i`.:i.:.;:.:.:;.::.;,,.:.::;i:.:?:.`:.i'..,I:.::.i.:.::`..!`:I.,:i;.!`.,`::..,,.i..::...::.;i..;:.:,i.i,.:..::.::,ill,:``.;:`,:.`:`;:I:


